応募者各位

令和 2年 10月 14日

令和 3年度 (医)新松 田会愛宕病院 リハ ビリテー シ ョン部採用試験 の ご案 内

拝啓

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。     ・

この度採用試験の詳細 日程が決定いたしましたのでご通知いたします。

敬具

記

作業療法士・言語聴覚士

○選考日 令和 2年 10月 16日 (金)13時～15時 予定

*それぞれ 30分前までに北館 1階 リハビリ室までお越 しください。

○選考方法

書類審査 0面接 0小論文 (60分 )0-般教養 05分間スピーチ (新卒者は自由テーマ、

既卒者は過去の症例で印象に残つた事例紹介)

○選考結果発表

令和 2年年 10月 20日 までに連絡いたします。

理学療法士

○選考日 令和 2年 10月 16日 (金)15時～17時 予定

*それぞれ 30分前までに北館 1階 リハビリ室までお越 しください。

○選考方法

書類審査・面接 0小論文 (60分 )・ 一般教養 05分間スピーチ (新卒者は自由テーマ、

既卒者は過去の症例で印象に残つた事例紹介)

○選考結果発表

令和 2年年 10月 20日 までに連絡いたします。

問い合わせ先

リハ ビリテーション部 部長 大畑 剛 (おおはた つよし)

088-823-3301 内線 311001590